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MERCREDIS
2024

DU 3 AVRIL AU 26 JUIN

3 - 10 ANS



CARTE D’ADHESION

Carte familiale 10€ 12€

CARTE D'ADHÉSION

Carte individuelle

Habitant d'Illzach Habitant hors Illzach

8€ 10€

DEVENIR BÉNÉVOLE 
Vous souhaitez vous impliquer dans la vie de notre centre socioculturel ? 
Rencontrer des personnes ?
Partager votre savoir-faire et vos compétences ?
Pleins de possibilités s’offrent à vous en fonction de vos souhaits et du temps
que vous pouvez donner au CSC.

Quelques exemples :

– Aider à la mise en place et au déroulement d’une animation
– Animer un atelier
– Réfléchir ensemble et mettre en œuvre un projet collectif
– Être membre du conseil d’administration et participer à la gouvernance
du CSC
– Rejoindre le conseil citoyen du quartier des Jonquilles

Le bénévolat peut tout à fait être ponctuel.
Si vous êtes intéressé, n’attendez plus ! 

Contactez le secrétariat du CSC. 
Merci pour votre aide !



LES TARIFS

Illzachois :

Hors Illzach :

8h - 12h

14h - 18h

9h - 12h

14h - 18h

Illzachois :

Hors Illzach :

< ou = 1000€ 1001€ et 1300€ 1301€ et +

TARIFS DEMI JOURNÉE

7€
8€

7,50€
8,50€

8€
9€

8€

TARIFS JOURNÉE *

8€
9€

8,50€
9,50€

9€
10€

Illzachois :

Hors Illzach :
8h - 18h

9h - 18h
Illzachois :

Hors Illzach :

21,50€
23,50€

A PARTIR DE JANVIER 2024 : 
Un goûter équilibré sera distribué à tous les enfants dans l’après-midi. 
Les petits déjeuner ne seront plus distribués lors de la garde de 8h à 9h.

8,50€

Les inscriptions s’effectuent à l’accueil du centre.
Tout retard après 18h10 sera facturé.

INSCRIPTIONS ET RETARDS

1 retard = 1 avertissement
2 à 5 retards = 8€ / retard
6 - 10 retards = 16 / retard
11 retards et + = 32€ / retard

14h - 18h
Illzachois :

Hors Illzach : 9€ 9,50€
9€
10€

22,50€
24,50€

23,50€
25,50€

20,50€
22,50€

21,50€
23,50€

22,50€
24,50€

INFORMATIONS :
Apporter une gourde d'eau avec le prénom de l'enfant..
Prévoir de la crème solaire et une casquette selon la météo.
Pour les 3 - 6 ans, prévoir une tenue de rechange avec le nom de l’enfant en
cas d’accident.
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LAURA LE FLOCH
 03.89.66.85.85
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DIRECTEUR SECTEUR 7 - 10 ANS
GIUSEPPE PANEPINTO

03.89.66.85.85
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OÙ NOUS TROUVER ?

Rue Victor Hugo

Rue du Puits

Rue de Rixheim

Rue Pierre Curie
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A36

CSC LE FIL 
D'ARIANE

Avenue des Rives de l'Ill
A36

19 Rue 
Victor Hugo, 
68110 Illzach

03.89.66.85.85
secretariat

@cscillzach.fr

Du Lundi au Jeudi de 
9h à 12h et de 14h à 18h
Le Vendredi de 9h à 12h 

et de 14h à 17h
Fermé le mardi matin.

@Centre Socioculturel 
Le Fil d'Ariane

@lefildariane_illzach

www.cscillzach.fr

CENTRE SOCIOCULTUREL 

LE FIL D'ARIANE 

D'ILLZACH


